Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 20 de Janeiro de 2023 Ano IV - Edição n°0553 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000003/23
Número da modalidade 2/2023
Objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
PROCEDIMENTO
DE DIAGNÓSTICO MÉDICO DE
POLISSONOGRAFIA
Prestador(a) CIOF - CENTRO INTEGRADO DE
OTORRINOLARIN {CNPJ_FORN}}
Valor Total 450,00
Fundamento legal Art. 75, II, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Número da licitação 000002/23
Número da modalidade 1/2023
Objeto AQUISIÇÃO DE VALE TRANSPORTE

ITINERÁRIO
QUINTANA/TUPÃ/QUINTANA
Prestador(a) EMPRESA PRINCESA DO NORTE
S.A.
Fundamento legal Art. 74, I, Lei 14.133/2021

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: ANAN SERVIÇOS MÉDICOS
E EM SAÚDE LTDA
CNPJ Nº: 57.746.208/0001-71
CONTRATO N°: 3º termo de aditamento ao
contrato nº 04/2020
DATA DA ASSINATURA: 31/03/2023
VIGÊNCIA: 01/02/2023
OBJETO: prestação de serviços profissionais de
PLANTÕES MÉDICOS (24 h) NA
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO –
UPA DE TUPÃ
VALOR (R$): R$ 324.374,40

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE -
CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: LABCENTER
DIAGNÓSTICOS INTEGRADOS LTDA
CNPJ Nº: 28.216.358/0001-75
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 02/2023
DATA DA ASSINATURA: data em sistema.
VIGÊNCIA: 12 meses
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAIS DE
SUPORTE À UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) DE TUPÃ.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Sexta, 20 de Janeiro de 2023 Ano IV - Edição n°0553 Página 2 de 2

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2023-01-20T14:01:08-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183